

ادعای وکیل پرسپولیس رد شد سخنگو نیست، وظیفه اطلاع رسانی ندارد

مصطفی لشکری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در مورد اظهارات اخیر مانی درویشی وکیل مستعفی باشگاه پرسپولیس گفت: «اینکه وی در معاونت جدید حقوقی نسبت به این پرونده سمعی داشته باشد یا نداشته باشد در زمان ارسال هر شکایت توسط معاونت حقوقی تعیین می‌شود. بنابر این او سمعی برای اطلاع رسانی نداشته است که می‌خواهد نسبت به آن اطلاع رسانی کند. پرونده‌های حقوقی هرباشگاهی محرمانه است ووی به عنوان یکی از وکلای باشگاه باید بیشتر از تمام ارکان باشگاه محرم اسرار پرسپولیس باشد.»

وی ادامه داد: «چندین بار به صورت کتبی و شفاهی به وکلای باشگاه تأکید کردیم بدون هماهنگی با سرپرست باشگاه و روابط عمومی حق هیچ گونه اظهار نظر، فعالیت رسانه‌ای و مجازی ندارند اما با وجود تمام این تذکرات این اتفاق افتاد.»

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در خصوص ادعای مانی درویشی مبنی بر اینکه پس از انتشار استوری در خصوص پرونده شجاع خلیل زاده برخوردی با وی نشده است، عنوان کرد: «همان شئی که این استوری را منتشر کرد با وی برخورد کرده و تأکید کردیم این استوری را از صفحه شخصی‌اش حذف کند و او هم استوری‌ها را حذف کرد. درویشی سخنگوی اداره حقوقی، مدیر وظیفه عمومی باشگاه و... نیست که وظیفه اطلاع رسانی پرونده‌ها یا هر بحث دیگری را داشته باشد.»

لشکری اضافه کرد: «باشگاه پرسپولیس چارچوبی اداری دارد و مواضع باشگاه باید از طریق کانال رسمی خودش منتشر شود. او بدون هماهنگی با باشگاه و خوسرانه تنی استوری را منتشر کرده است؛ همچنین وی در زمینه پرونده خلیل زاده وظیفه اطلاع رسانی نداشته است. از طرفی نامه نگاری‌ها جزو اسرار باشگاه است و این شخص نباید اسرار باشگاه را رسانه‌ای کند و این عمل یک تخلف دیگر از این وکیل است.»

وی در پایان گفت: «باشگاه پرسپولیس نه تنها در پرونده خلیل زاده بلکه در هیچ یک از پرونده‌های دیگر تساهل و تسامح نمی‌کند و پیگیر حق و حقوق خودش است. در هر پرونده‌ای هم با تمام وجود از حقانیت پرسپولیس دفاع خواهد شد.»

پیش بازی

پرسپولیس - ویستائورین نقطه شروع برای جام دم دستی

ایران ورزشی - برای پرسپولیس جام حذفی از امروز ساعت ۱۷:۳۰ آغاز خواهد شد و عجیب آنکه سرخ‌ها باز هم از تهران خارج نخواهند شد چرا که حریف یک تیم تهرانی اما از نوع لیگ یکی آن است. ویستائورین حریف نسبتاً گمنامی است که از لیگ سه به لیگ دسته یک رسیده و حالا در جام آزادگان بازی می‌کند. این تیم در مرحله قبلی جام حذفی با ۴ گل نامپنده کاشان را از پیش روی برداشت و حالا باید با قهرمان ۵ فصل اخیر لیگ برتر سرشاخ شود. آنها فصل گذشته در این جام مقابل ملوان در بندرانزلی با نتیجه ۱-۲ شکست خورده و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. ویستائورین در این فصل از رقابت‌های لیگ آزادگان در جایگاه یازدهم حاضر شده است. دوبرد، ۵ تساوی و سه شکست محاصل تلاش آنها طی ۱۰ بازی اخیر بوده و ۶ گل زده و هفت گل دریافتی نیز در کارنامه آنها ثبت شده است.

چند بازیکن سابق‌اللیگ برتری دارند و می‌توانند خطرناک باشند. ویستائورین در جام حذفی است، بعد از افتخار جام حذفی، بعد از ناکامی در دو فصل اخیر این رقابت‌ها حتماً با جدیت مسابقات امسال را آغاز خواهد کرد اما ظاهراً اقرار است یحیی گل محمدی بیشتر بازیکنان تیمکش‌ن‌ش‌ن‌اش را در این مسابقه میدان دهد. بازیکنانی که روی کاغذ باید ویستائورین را شکست دهند و از آنها نام آشناتر به نظر می‌رسند.

پرسپولیس امروز در شرایطی مقابل این تیم گمنام قرار خواهد گرفت که در هر دو فصل گذشته به دست رقیب سنتی از این جام کنار رفت. شاید در دو فصل گذشته برای پرسپولیس قهرمانی لیگ برتر در اولویت بود و موفقیت در جام حذفی جدی نبود اما اینطور نبود که مربیان پرسپولیس دنبال جام نباشند. این کادر فنی که حتی از سوپر جام هم به راحتی نمی‌گذرد حتماً برای موفقیت در جام حذفی هم نقشه می‌کشد.

در مورد جام حذفی یک عبارت کلیشه‌ای وجود دارد که این جام، جام شگفتی‌هاست و همیشه می‌توان منتظر غافلگیر شدن تیم‌های بزرگ مقابل تیم‌های کوچک بود اما یحیی و بازیکنانش دوست دارند اتفاقی که ۵ سال قبل برای تیم برانکو مقابل قشقایی افتاد دوباره رخ دهد.

پرسپولیس



دو قهرمانی با ذوب آهن، سه حذف به عنوان سرمربی پرسپولیس

یحیی این جام را به پرسپولیس بدهکار است

نگاه محمد قراکزلو



دو سال و نیم قبل پرسپولیس با برانکو در جام‌های داخلی دبل کرد. اتفاقی که بعد از سال ۱۳۷۸ و آن نیم فصل در علی پروین ۲۰ سال طول کشید تا به دست تیم همه چیز تمام ابوانکو بیج تکرار شود. در دو سال گذشته اما دست پرسپولیس از جام حذفی کوتاه مانده است. نیم یحیی گل محمدی یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم در یک چهارم نهایی مقابل استقلال در ضربات پنالتی باخت و حذف شد، هر چند استقلال هم در هر دو فینال مقابل تراکتور و فولاد شکست خورد و دستش به جام نرسید.

پرسپولیس بعد از استقلال که ۷ بار قهرمان جام حذفی شده با جام در این رقابت‌ها دومین تیم پرافتخار جام حذفی است، هر چند ۵ بار کمتر از تیم آبی پایتخت به فینال رسیده است (۱۳ به ۸).

پرسپولیس دوبار در فینال شکست خورده که هر دو

پاسخ وکیل طارمی به صحبت‌های مدیر رسانه‌ای استقلال؛

جلی بودن برگه فصل قبل چه ربطی به قرارداد فصل بعدش دارد؟

ایران ورزشی - بعد از اعتراض بیشکستان و سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس به حکم کمیته انضباطی علیه گل مهر و منظر شدن پرسپولیس در رقابت صدرنشینی با سپاهان و استقلال مدیر رسانه‌ای استقلال صحبت‌هایی علیه پرسپولیس مطرح کرد که در میان صحبت‌هایش به مسأله مهدی طارمی هم اشاره کرد و گفت هنوز موارد مبهمی در مورد بازگشت پرسپولیس وجود دارد. در واکنش به این صحبت‌ها باشگاه پرسپولیس از مدیر رسانه‌ای استقلال شکایت کرد اما حالا عبدالصمد ابراهیمی وکیل مهدی طارمی هم در صحنه شخصی خود نوشته است: «طارمی بعد از برگشت به ایران قرارداد جدید بست. مستند و مدرک

نگاه وصال روحانی



مهم‌ترین سوالاتی که بسیاری از هواداران پرسپولیس و هر ناظر فوتبالی این روزها مطرح می‌کند، این است که چرا حامد لک بعد از کارنامه درخشانی که فصل پیش بر جای نهاد، امسال این همه لرزان ظاهر شده و هیچ نشانی از اقتدار آن ایام ندارد.

لک فصل پیش فقط ۱۱ گل خورد و در ۲۹ بازی از ۳۰ مسابقه لیگی سرخ‌ها درون دروازه ایستاد. کلین شیت کردن در ۱۷ مسابقه که برابر با رکورد قبلی لیگ در این زمینه بود (و آن مورد را نیز پرسپولیس البته در دوره حضور علیرضا بیرانوند به ثبت رسانده بود) سبب شد پرسپولیس در رقابت پایاپای خود با سپاهان در صدر جدول لیگ برتر فوتبال کشور، یک بار دیگر به قهرمانی برسد و اگر لک آن نمایش‌های فوق‌العاده را نداشت و به روند یولادین شدن خط دفاعی تیمش شدت بیشتری نمی‌بخشید، بعید بود که سرخ‌ها پنجمین عنوان اولی متوالی‌شان را داشت کنند و سپاهان را از نقطه نخست دور نگه دارند. شدت این گمانه‌زنی و صحت آن زمانی بیشتر جلوه می‌کند که در نظر بگیریم طلالی‌های اصفهان در فصل گذشته ۶۵ امتیاز اندوختند که در هر فصل دیگری می‌توانست برای تصاحب کاپ قهرمانی کفایت کند اما نه در آن فصل خاص که قهرمزها با همت فراوان مدافعان و مساعی لک ۶۷ پوئن اندوختند.

خاطرهای مشوش

حامد لک اما هرگز دیگری نیست. او به لحاظ فنی در دوسه دیدار اول از لیگ بیست و یکم طوری لرزید که مربیان ترجیح دادند در دودیدار متوالی بوژیدار رادوشویج کروات را که همیشه با قهرمزها مشکل مالی داشته است، درون دروازه بگذارند. کار وقتی خراب‌تر شد که عده‌ای گفتند دلیل بیرن ماندن لک از آن مسابقه‌ها فقط فنی نبوده است و به این ترتیب مشخص شد که وی حرف‌شنوی فصل پیش‌اش را هم که بانی یک تحول بزرگ رفتاری در وی بود، از دست داده و یک بار دیگر مانند دوران قبل از قهرمزبوش شدنش راه دلخواه خود را می‌رود و رفتارهایی را بروز می‌دهد که دآود فتایلی مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس

باز به دست سپاهان رقم خورده است. یک بازی نیم دزنی در فصل ۸۵-۸۴ و بار دوم تیم یحیی در فصل ۹۱-۹۲. جالب اینکه هر دو شکست در فینال مقابل سپاهان در ضربات پنالتی رقم خورد، با این تفاوت که بار اول فینال رفت و برگشت بود و بار دوم یک بازی. اما ویژگی آخرین شکست سرخ‌ها در فینال به سرمربی این تیم بازمی‌گردد. یحیی گل محمدی آن فصل اولین دوره حضورش در راس تیمکست پرسپولیس را تجربه کرد و نتوانست جام بیازرد. یحیی بعدتر دوبار با ذوب آهن قهرمان جام حذفی شد اما در پرسپولیس نتوانست در این رقابت‌ها موفق باشد و دوبار دیگر این بار در مراحل پایین‌تر مقابل استقلال حذف شد.

به جهت آنچه طی دو فصل گذشته جام حذفی اتفاق افتاد و فرجامی که در فینال ۸ سال قبل رقم خورد یحیی این جام را به پرسپولیس بدهکار است. البته نه اینکه از حلال نقطه شروع فشاری روی او باشد اما فارغ از در نظر گرفتن تمام بدشانسی‌ها و شرایطی

که در ضربات پنالتی خارج از مدیریت سرمربی است، گل محمدی امسال حتماً باید این جام را بگیرد و برای دبل خیز بردارد چرا که در این صورت می‌تواند در رکورد کسب دوگانه (قهرمانی لیگ و حذفی) علی پروین و برانکو شریک باشد و از این حیث یکی از مربیان بزرگ تاریخ باشگاه لقب بگیرد. در عین حال اگر او بتواند به سومین قهرمانی متوالی لیگ برتر هم برسد به رکورد یگانه قهرمانی‌های متوالی برانکو خواهد رسید و این دقیقاً همان چیزی است که گل محمدی دنبالش می‌گردد. یحیی و کادری از هیچ جامی راحت نمی‌گذرند و برای پربار کردن رزومه خودشان با قدرت وارد هر تورنمنتی می‌شوند. حالا اگر این مسابقات دومین جام معتبر داخلی باشد و تنها با ۵ برد بتوان به قهرمانی دست یافت چرا باید از خیر آن گذشت؟ پرسپولیس می‌تواند از این جام و بازی و آمیزه‌هر چه جانبیه بیرد. اول اینکه با گذر زدن یک نیم دسته اولی به مرحله در این جام پیش برود، دوم اینکه به لحاظ

صدی ۲۰ روز قبل هم مطلع شده بود

تغییرات مدیریتی باعث شد شکایت از شجاع به فیفا نرود

مانی درویشی وکیل سابق باشگاه پرسپولیس درباره اینکه آیا واکنش باشگاه پرسپولیس به استوری‌های وی درباره پرونده شجاع خلیل زاده و بازیکن کل گهر عامل جدایی‌اش از این باشگاه است، گفت: «پس از صحبت‌های اخیر رسول پناه درباره پرونده خلیل زاده اعلام موضع نکردم. پس از این برنامه هواداران در پیام‌های شخصی با کامنت‌هایی که برای این پرونده در ریکا اقدام شود و بخش حقوقی باشگاه چنین نامه‌ای به مدیریت پرسپولیس داده بود. پس از این برنامه هم برای اینکه ذهن هوادار آرام باشد و بداند پیگیر پرونده خلیل زاده هستیم این استوری را منتشر کردم تا بگویم پیگیری پرونده از طریق فیفا در دستور کار باشگاه متن شگوائیه را نوشته بودیم و حتی امور بین الملل باشگاه آن را ترجمه کرده بود. قرار بود این

مانی درویشی وکیل سابق باشگاه پرسپولیس درباره اینکه آیا واکنش باشگاه پرسپولیس به استوری‌های وی درباره پرونده شجاع خلیل زاده و بازیکن کل گهر عامل جدایی‌اش از این باشگاه است، گفت: «پس از صحبت‌های اخیر رسول پناه درباره پرونده خلیل زاده اعلام موضع نکردم. پس از این برنامه هواداران در پیام‌های شخصی با کامنت‌هایی که برای این پرونده در ریکا اقدام شود و بخش حقوقی باشگاه چنین نامه‌ای به مدیریت پرسپولیس داده بود. پس از این برنامه هم برای اینکه ذهن هوادار آرام باشد و بداند پیگیر پرونده خلیل زاده هستیم این استوری را منتشر کردم تا بگویم پیگیری پرونده از طریق فیفا در دستور کار باشگاه متن شگوائیه را نوشته بودیم و حتی امور بین الملل باشگاه آن را ترجمه کرده بود. قرار بود این

وقتی دروازه بان پرسپولیس به رفتارهای سابقش رجعت می‌کند

مدلی رنگ و رو رفته از «لک»



می‌پسندد و نه نفرتا دیگر کادر فنی که کریم باقری از نمونه‌های روشن آن بوده و از تقابل‌های آشکارش با لک موارد متعددی در دست است و وحید مطهری را هم نسبت به این سنگربان مشوش نگرده باشد.

نخستین نشانه‌های رجعت

اولین نشانه‌های رجعت لک به رفتارهای مسأله‌ساز قبلی‌اش در واپسین هفته‌های لیگ قبلی رویت شد. موقعی که او در یکی از مسابقه‌های پرسپولیس با یک توپ چمپک‌ن بینوا در کنار زمین قافلی و اوار به گونه‌ای تحقیر کرد. مجازات آن رفتار می‌توانست محرومیت یکی دو جلسه‌ای لک از شرکت در مسابقات باشد اما چون سازمان لیگ بیم داشت که در آن روزهای اوج حساسیت بین این تیم و سپاهان لک را محروم و سران سرخ را عملاً وادار به رویگرد به «را دو» کند (و از این بابت امتیازات حساسی از مشت قهرمزها خارج شود) سر و ته قضیه با یک محرومیت تعلیقی و به واقع با یک مجازات صورتی برای سنگربان قهرمزها هم آمد و او نتوانست در دودیدار بسیار مهم آخر سرخ‌ها هم آنها را همراهی کند و با گل نخوردن در آن مسابقات قهرمانی دوباره پرسپولیس را محقق کند.

سوزه

صدی تعهد داد و توضیحاتش قانع‌کننده بود

مشکل مجوز حرفه‌ای پرسپولیس حل شد



قهرمانان آسیا در خدمت هواداران باشیم و مقام بیاوریم. امیدوارم با تمام جدیت لطف این دوستان را در زمین بازی جبران کنیم و برپای کشور عزیزمان باعث افتخار و سربلندی شویم.»

مجید صدی همچنین گفت: «آقای عزیز! خادم به قدری پیگیر موضوع بود که وقتی دیروز (شنبه) با او صحبت کردم با این سرعت جلسه امروز (یکشنبه) تشکیل شد تا مسائل را حل و فصل کنیم.» سرپرست پرسپولیس درباره مشکلاتی که گریبان این تیم را در این زمینه گرفته بود گفت: «دو، سه مشکل اصلی بود. نخست در بحث مالی بود که در بخش کادرون، این پرونده را به بحث می‌بردیم. در این جلسه هم تعهد دادیم و مخصوصاً آقای مصطفوی راهنمایی‌هایی انجام دادند که به واسطه آن، مسأله حل شده است. چیزی برگزار شد که در پایان این نشست، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ سیدمجید صدی اعلام کرد مشکل صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه پرسپولیس حل شده است.

بعد از این جلسه صدی در مصاحبه‌ای با خبرنگاران گفت:

«می‌توانم این نوید را به هواداران عزیز بدهم که با عنایت به تلاش‌های ما و بزرگواران حاضر در جلسه، مشکل حرفه‌ای سازی حل شد و قرارداد مواردی که مد نظر دوستان است را بلافاصله انجام دهیم.» او با بیان اینکه مشکل حرفه‌ای سازی در کمتر از سه ماه حل شد، گفت: «امیدواریم دیگر این مشکلات را برپای این دو باشگاه نبینیم. آقایان عباسی، مصطفوی، عزیززاده و سهیل مهدی به هر دو تیم کمک کردند. این خبر خوبی است که اخذ این مجوز نهایی خواهد شد. اتفاقی امروز (دیروز) توانستیم مشکل مجوز حرفه‌ای سازی را حل کنیم و در لیگ

عکس نوشت



گفته می‌شود سید جلال حسینی در بازی امروز استراحت خواهد کرد و احتمال دارد فرشاد فرجی و علیرضا ابراهیمی کنار هم در قلب دفاع بازی کنند.



یحیی هواداران معتقدند کاش کادر فنی در این بازی به امیرمحمد یوسفی درون دروازه اعتماد می‌کرد اما با توجه به اینکه حریف سطح چندان پایینی ندارد بعید است یحیی چنین ریسکی کند.



محمد عمری وینگر کوتاه قامت و جوان پرسپولیس شانس این را خواهد داشت تا اولین بازی‌اش پایاپای سرخ را انجام دهد. البته به عنوان بازیکن ذخیره و شاید برای دقایقی کوتاه.



یحیی گل محمدی کنار شاگردانش در آقاوسط شرکت می‌کند تا دوباره به آنها نزدیک باشد. بعد از انتقاد از گل نژدن آنها پس از بازی هوادار، روابط یحیی و بازیکنان عادی شده است.